
Id: JKXMF-HXOXH-HIGBU-KOWKL-VPJHY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 100/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2009 Nr 157 poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 99/10 z dnia 30 lipca 
2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecieminy dla paragrafu 1 i 2 zarządzenia Nr 99/10 z dnia 30 lipca 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA DOCHODY
-ZW.

WYDATKI
-ZW.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9.430 9.430
85415 pomoc materialna dla uczniów 9.430 9.430

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (zwiazków gmin) 9.430

4240 zakup pomocy naukowych, dydatktycznych im książek 7.000
3260 inne formy pomocy dla uczniów 2.430

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z paragrafem 4 załącznika Nr 1 do zarządzenia 
Nr 99/10 z dnia 30 lipca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. 
WYD

ZW. 
WYD

750 Administracja publiczna 1.022 1.022
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.022

6300
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1.022

75022 Rada gminy 1.022
4410 podróże służbowe, krajowe 1.022

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000 15.000
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15.000 15.000

4300 zakup usług pozostałych 15.000
4170 wynagrodzenia bezosobowe 15.000

758 Różne rozliczenia 22.637
75818 Rezerwy ogólne i celowe 22.637

4810 rezerwa 22.637
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740,90 23.377,90

75412 ochotnicze straże pożarne 740,90 23.377,90
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 740,90
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.377,90

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 



Id: JKXMF-HXOXH-HIGBU-KOWKL-VPJHY. Przyjety Strona 2

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


